

PSYKOLOG

JOHAN ZALAI

Organisation och projekt

Uppföljning och fördjupad utvärdering av psykologiska förändringar på individnivå för målgruppen projektdeltagare

Vi genomför en fördjupad och personlig utvärdering med avseende på bland annat mottaglighet för råd och stöd, beteendeförändringar, kognitiv och emotionell utveckling, social mognad, ökad upplevd trygghet och tillit samt ökat självförtroende.

Olika modeller och upplägg kan erbjudas utifrån uppdragsgivarens behov och ambitioner. Det finns möjlighet och fördelar med att anlita oss i den inledande fasen av projektet.

En modell med före - under – efter insatser möjliggör en mer löpande interaktiv utvärdering, som ger projektstärkande feedback till styrgrupp, projektägare, projektledning, handledare och inte minst deltagare.

Lednings- och personalstöd

Stöd till tjänstemän i vardagsarbetet med kunder som har betydande svårigheter. Vi erbjuder konsultationer och handledning individuellt och i grupp för att underlätta och utveckla dialogen med myndighetens kunder.

Teamutveckling, teambuilding

Vi hjälper er att bygga upp och/eller vidareutveckla redan fungerande team utifrån ert uppdrag, er samlade kompetens och personliga förutsättningar.

Beroendeproblematik

Vi identifierar orsaker och riskbeteenden för utvecklandet av beroendeproblematik. Hjälper organisationen och myndigheten att hantera och stödja sina klienter. Hjälper till att bygga nätverk med behandlande aktörer.

PSYKOLOG

JOHAN ZALAI

Konflikthantering

Vi kartlägger och beskriver hur en konflikt uppstår, utvecklas, tydliggör aktuella lösningar och tar initiativ till att påbörja lösningar.

Vägledning och intresseinventering genom samtal och vid behov testning.

Fördjupad kartläggning av intressen och kompetens hos myndighetens klienter som snabbare leder till arbeten och utbildningar.

Riktade motivationshöjande samtal

Med organisationens klienter för att stimulera till ansvarstagande och höja beredskapen hos dem för ett mer aktivt deltagande i förändringar.

Anställningsintervjuer

Vägledande, personlighets anpassade, spets förberedande åtgärder. Vi kan förbereda och preparera myndighetens klienter genom coachande samtal.

Handledning och konsultativa insatser för högre trivsel och förbättrat arbetsklimat

Vi kartlägger och synliggör trivsel, motivation, samarbete, kommunikation och interna relationer. Fördelning av arbete och ansvar, belastning/stress, informationsflöde, struktur/organisation, kundrelation, befogenheter, inflytande och behov av kompetenshöjande insatser. Efter kartläggning gör vi en sammanfattning och ger förslag på åtgärder och lösningar.

Bygga nätverk

Bistå med att i vardagsarbetet underlätta för att utveckla fungerande samverkansform och samverkansformer mellan myndigheter, organisationer och företag.

Adress: www.psykolog.johanzalai.se

email: psykolog@johanzalai.se